广西内部审计师协会文件
桂内协发〔2022〕12 号

广西内部审计师协会关于填报变更理事（常

务理事）的通知

各会员单位，会员个人：

2022 年以来，部分会员单位理事因工作调动、岗位交流

等原因，已不再分管内部审计工作或不再担任内部审计机构

负责人。为健全广西内部审计师协会管理制度，确保 2023

年工作有序开展，根据《广西内部审计师协会章程》的规定，

协会拟于下半年召开第七届理事会第四次会议，会上将对部

分协会理事（常务理事）进行调整。现将重新推荐广西内部

审计师协会第七届理事会理事候选人的有关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想，旗帜鲜明讲政治，对党忠诚，爱国敬业，遵纪守法，政

治过硬，工作务实，清正廉洁，品德高尚，有强烈的创新意

识和担当精神。

（二）在内部审计或相关领域担任一定的领导职务，重

视、支持内部审计工作，且有一定的影响，业务素质较高。

（三）热心协会工作，身体健康，能正常参加和承担协

会的相关工作。

二、推荐要求

为了更好地搞好内部审计工作，请各市审计局、会员单

位务必重视协会理事候选人的重新推荐工作，对已不再分管

内部审计工作或不再担任内部审计机构的领导，应作相应的

调整，并认真填写《广西内部审计师协会第七届理事会理事

候选人推荐表》，经所在单位审批同意后，于 2022 年 11 月

28 日前将广西内部审计师协会职务变更表（附件）填好发送

电子邮件至广西内部审计师邮箱 gxiia@163.com，并将原件

加盖单位公章快递或挂号寄到广西内部审计师协会秘书处。

联系人及联系电话：

蒋 冰：0771-5858132

电子邮箱：gxiia@163.com

地址：广西南宁市青秀区民族大道 98 号 8 楼 808 室

邮政编码：530022

附件：2022 年广西内部审计师协会职务变更表

mailto:2022年11月28日前将广西内部审计师协会职务变更表（附件）填好发送电子邮件至广西内部审计师邮箱gxiia@163.com，并将原件加盖单位公章快递或挂号寄到广西内部审计师协会秘书处。
mailto:2022年11月28日前将广西内部审计师协会职务变更表（附件）填好发送电子邮件至广西内部审计师邮箱gxiia@163.com，并将原件加盖单位公章快递或挂号寄到广西内部审计师协会秘书处。
mailto:2022年11月28日前将广西内部审计师协会职务变更表（附件）填好发送电子邮件至广西内部审计师邮箱gxiia@163.com，并将原件加盖单位公章快递或挂号寄到广西内部审计师协会秘书处。
mailto:2022年11月28日前将广西内部审计师协会职务变更表（附件）填好发送电子邮件至广西内部审计师邮箱gxiia@163.com，并将原件加盖单位公章快递或挂号寄到广西内部审计师协会秘书处。
mailto:gxiia@163.com

（此页无正文）

广西内部审计师协会

2022 年 11 月 04 日

附件

2022 年广西内部审计师协会职务变更表

请求免去职务

的人员姓名

副会长□

原因理事□

常务理事□

提出接替职务

的人员姓名

性别 出生年月

学历 职务 职称

办公电话 手机

工作单位 电子邮箱

通讯地址 邮政编码

接替人简历

接替人签字： 年 月 日

所在单位意见

（单位公章）

年 月 日

分送：本会会长、副会长、秘书长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2022年11月 04日印

	广西内部审计师协会关于填报变更理事（常务理事）的通知